
 

POSTANOWIENIE NR 42/II/2020 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bytowskiego, powiatu 

kartuskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 141 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 42/II/2020 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka i Ośrodek Kultury w Borzytuchomiu, ul. Danuty 

Siedzikówny "Inki" 2, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Izabela Balińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bytów 

2. Ewa Maria Barniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Borzytuchom 

3. Bożena Hapka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bytów 

4. Karolina Krystyna Kapeluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Osieki 

5. Krystyna Barbara Kapeluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Osieki 

6. Aleksandra Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedarzyno 

7. Martyna Patelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzytuchom 

8. Lucyna Anna Różek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Borzytuchom 

9. Danuta Tusk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krosnowo 

10. Monika Maria Zaborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzytuchom 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska, Dąbrówka 22, 77-100 Bytów: 

 

1. Weronika Barniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Borzytuchom 

2. Małgorzata Antonina Horbowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borzytuchom 

3. Krzysztof Piekarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bytów 

4. Katarzyna Teresa Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Struszewo 

5. Kamila Treder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Niedarzyno 21b, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Ewa Magdalena Błaszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Borzytuchom 

2. Anna Burandt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedarzyno 

3. Lucyna Ewa Kosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Niedarzyno 

4. Natalia Agata Lenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Niezabyszewo 

5. Halina Barbara Lorbiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Niedarzyno 

6. Karolina Hanna Sildatk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Parchowo 

7. Wojciech Jan Tusk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krosnowo 

 

  


